REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

(Do Sr. ZÉ VÍTOR)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do  PL
3900/2019.

Senhor Presidente:

Nos termos do Artigo 104 do Regimento Interno desta Casa,

requeremos  a  retirada  de  tramitação  do  Projeto  de  Lei  nº  3900/2019,  que

estabelece a dedutibilidade no imposto de renda da pessoa física das doações

a entidades sem fins lucrativos que atuem na conservação do meio ambiente.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado ZÉ VÍTOR

*C
D2

18
42

71
24

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Vitor
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218427124300

RE
Q

 n
.1

88
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

09
/2

02
1

10
:3

0
- M

es
a